



## SISEMINISTEERIUM

Eda Silberg  
Kultuuriministeerium

03.02.2023 nr 1-21/709-1

### **Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapital nõukogu liikme kandidaadi esitamine**

Lugupeetud Eda Silberg

Siseministeeriumi valitsemisalas tegutseb Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK), mis toetab vabaihenduste võimekust ja kodanikuaktiivsust vastavalt „Sidusa Eesti arengukavale 2021-2030“ ja selle programmile „Kogukondlik Eesti“.

KÜSK-il seisab 2023. aastast ees võimalusterohke periood. Esimest korda saab KÜSK võimaluse viia ellu Euroopa Sotsiaalfondi raames tegevusi laste ja noorte kodanikuaktiivsuse tõstmiseks. Samuti käib aktiivne planeerimistöö Eesti-Šveitsi koostööprogrammi järgmise perioodiga, mis annab KÜSK-ile võimaluse toetada sotsiaalse innovatsiooni ja ettevõtluse arengut Eestis ning käivitada sotsiaalse innovatsiooni kompetentsikeskuse tegevus.

Sellega seoses on siseminister KÜSK-i asutajaõiguste teostajana pidanud vajalikuks suurendada nõukogu koosseisu. KÜSK-i põhikirja järgi kuulub nõukogusse 7 kuni 11 liiget, kellest kuni pooled on riigi ja vähemalt pooled vabakonna esindajad. 17. jaanuaril 2023. a toimunud Eesti kodanikuühiskonna arengu kontseptsiooni rakendamise valitsuskomisjoni istungil konsulteeris Siseministeerium ettepanekut KÜSK-i nõukogu koosseisust, mille järgi üks riigi esindaja nõukogus oleks Kultuuriministeeriumi esindaja.

Peame oluliseks Kultuuriministeeriumi esindaja kuulumist nõukogusse, arvestades, et KÜSK hakkab ellu viima Kultuuriministeeriumi Euroopa Sotsiaalfondi sekkumist kogukonnavaheliste kontaktide suurendamiseks. Nii saame olla kindlad, et KÜSK-i kavandavad tegevused on seotud riigi strateegiliste suundadega nii Kultuuriministeeriumi kui Siseministeeriumi vaatest.

Eelnevast tulenevalt **teen Kultuuriministeeriumile ettepaneku nimetada oma kandidaat Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) nõukogusse.**

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Raivo Küüt  
rahvastiku ja kodanikuühiskonna asekanstler

Teadmiseks:  
Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital

Marten Lauri 6125203  
marten.lauri@siseministeerium.ee